

Ordförande har ordet!

”//: Det är kallt och det knarrar under skorna och jag längtar till ett varmare land ://” Denna text med toner till har jag sjungit som uppsjungsövning i många av de körer jag varit med i. Vi har då sjungit den som kanon. Symboliken i denna text säger en hel del om vad jag tycker om vintern Däremot kan det varmare landet vara den dag när vi alla kan träffas igen som vi gjorde för ca 1 år sedan. Jag längtar till det varmare landet.

Några av mina allra närmaste vänner har jag träffat fysiskt under hela denna period men i föreningslivet har vi hittat helt nya former för våra träffar. Vi träffas på styrelsemötena via digitala medier. ZOOM är verktyget inom SPF och där ser och hör vi alla varandra och vi kan ha diskussioner under ordnade former. Vid träffar med kommunen används verktyget Skype som fungerar på samma sätt. Jag tycker om fysiska möten men har verkligen fått lära mig att det fungerar även på det nya sättet att genomföra möten. Det ser inte så ljusst ut för några större träffar inom vår förening innan sommaren men vi håller er uppdaterade via detta Holmfastblad och via Läns-tidningens föreningssida på torsdagar. Årsmötet är fortfarande uppskjutet på obestämd tid men vi kommer att lägga ut handlingarna på vår hemsida inom kort. Då vi inte kan ha träffar nu så kommer vi inte att ge ut något programhäfte för våren. Vi hoppas att det lättar till hösten och att vi då kan återuppta våra aktiviteter.

Mina skator möter jag ju på avstånd dagligen då de arbetar i björken och jag sitter på balkongen ca 10 meter ifrån. Fantastiskt att höra alla de olika lätena de har när de kommunicerar med varandra. Jag har lärt mig mycket av dem under senaste året.

Kommunen arbetar nu för att ersätta Lunaträffen med lokaler på TomTits. Alla pensionärsföreningar har blivit tillfrågade om vi kan bedriva någon form av verksamhet där när de öppnar. Min fråga till er är om någon/några av er har intresse och möjlighet att ideellt göra något? Kom gärna med förslag så vidareförmedlar jag det till de ansvariga för mötesplatserna.

Till sist: *”Attityd är en liten sak som gör stor skillnad”*
Winston Churchill

Nu väntar jag på att få vaccin som jag hoppas ska göra skillnad

Ebon Eriksson
Ordförande



EFTERLYSNING

Friskvårdsgrupp 2021:

För 2021 saknar vi personer att leda verksamheten. Du som är aktiv motionär, här har du möjligheten att få andra att motionera och göra en insats för föreningen. Du utformar verksamheten som du och dina medhjälpare finner lämpligt. Har du funderingar kontakta Katarina Juhlin.
Tel: 070 394 52 90

Allhuset

Styrelsen söker en ny kassör, då Kristina Myhrman kommer att lämna detta uppdrag vid årsmötet. Årsmötet hoppas styrelsen kunna hålla i juni. Är du intresserad och har arbetat med ekonomi kontakta, Leif Wretander, 076 265 25 07 eller wretander.leif@gmail.com

Styrelsen söker även **valberedare**, så du med ett brett kontaktnät hör av dig till Leif.

Här är några nya lagar att hålla koll på 2021:

RUT – avdraget utvidgas

Skatteavdraget för hushållsnära tjänster, RUT, utvidgas till att gälla fyra nya tjänster. Det handlar om tvätt och vård av kläder och hemtextilier vid tvättinrättning, möbleringstjänster, transporttjänster för bortforsling av bohag, samt tjänster som avser enklare tillsyn av bostaden. Dessutom höjs hela RUT – avdraget från 50 000 till 75 000 kronor.

Passkostnaden höjs till 400 kronor

Avgiften för att ansöka om pass höjs från 350 till 400 kronor. Anledningen till höjningen är att Polismyndighetens passverksamhet har gått med underskott de senaste åren.

Medlemsstatistik 2020 för region Stockholm

SPF Seniorerna Holmfast Södertälje är en av de 61 föreningarna som finns i Stockholmsregionen. 2020-12-31 var antalet medlemmar 43 616 en minskning under året med -1 674 eller -3,70 %. Endast SPF Seniorerna Boo ökade antalet medlemmar med 4,86 % eller 30 personer.

SPF Seniorerna Holmfast siffror enl. nedan:

Medlemmar 2020-12-31 766 st
En förändring med -3,28% (avlidna/utträden)
Men under året har det tillkommit 32 nya medlemmar

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna

Ewa Davidsson
Clary Maria Eriksson
Carina Andersson
Jan Erik Andersson

Stöd våra annonsörer.

Då vi inte kommer att producera något programhäfte i vår så är det viktigt att ändå uppmärksammar våra annonsörer som är med och finansierar produktionen av häftet.

Så kom ihåg att gynna dessa företag.

Sussi Sturk Fotvård AB	Amerikagatan 47	070 390 4891
Görans Blommor	Erikshällsgatan 14	08 550 302 36
Specsavers Optik	Storgatan 3	08 550 66 110
Södertälje Begravningsbyrå	Jovisgatan 6	08 550 303 37
Annika Svensson Täppans MedicinskaFotvård		070 483 6152
ICA Maxi	Vasa handelsplats	08 522 068 00
Södertälje Taxi	Bangatan 6	08 550 200 00
Åkerbergs Trafik	Vagnhärad	0156 340 00
Björcks Resor	Järnagatan 1	08 550 192 15

Ljuset i tunneln

Vi hoppas som alla andra att vi genom vaccineringsarna ska kunna börja planera för lite gemensamma aktiviteter till sommaren. Här följer några av dom aktiviteter som vi planerar för

Korrigering av bemanningen till kommande fester.

I senaste Holmfastbladet så påminde vi deltagarna i valda festgrupper om att återuppta planeringen för att kunna genomföra planerade fester med 1 års förskjutning efter vaccineringsarna och när myndigheterna så tillåter.

Till gruppen för vår festen har Börge Andersson tackat nej till att vara sammankallande där går Anne Andersson in i den rollen i övrigt inga ändringar

Månadens lunch utflykt.

När omständigheterna så tillåter kommer vi att återuppta utflykter till trevliga miljöer för gemensamma luncher inom några mils radie. Ansvarig blir Börge Andersson med assistans av Erik Karlsson, närmare information kommer via kommande Holmfastblad.

Bangolf

Vi har också planer på att organisera träffar där vi spelar bangolf och tar en fika tillsammans vid anläggningen i Bergvik.

Ansvarig Leif Wretander

Holmfastgolfen

Den nybildade sektionen för golf har på ca 2 månader samlat över 60 personer som anmält intresse att vara med .

Sektionen kommer att ha ett uppstarts möte i april där vi kommer att presentera sommarens program och spelplatser.

All vidare information kommer att sändas direkt till registrerade medlemmar i sektionen via e-post

HOLMFASTBLADET